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Gospodarstwo „Stajnia Leźno” położone jest z dala od cywilizacji i miejskiego zgiełku. Jednak liczba
atrakcji i aktywności, jakie oferuje nie jednego przyprawi o zawrót głowy!

Gospodarstwo oferuje wszelkie walory agroturystyki połączonej z różnymi formami rekreacji konnej.
Możemy skosztować tu swojskiej ekologicznej kuchni z produktami własnej produkcji. Malowniczy
krajobraz i kręte leśne trakty w okolicy sprzyjają wędrówkom pieszym, rowerowym, konnym, nordic
walking. Poszukujący mocniejszych wrażeń mogą liczyć na łyk adrenaliny na wyciągu tubingowym,
czy torze offroadowym 4x4. Można się tu także sporo dowiedzieć się o tzw. biobudownictwie; budowie
domów z gliny, na drzewie i żywej architektury.

Jednak najbardziej intrygującą ciekawostką tzw. kąpiele leśne. Czym są? Tak określają je sami
gospodarze:

Zapraszamy na jedną z największych przygód w życiu:  odkrywanie nieznanego świata i naszej
głębokiej  więzi z lasem Jest to wyjątkowa  podróż w nieznany świat odkrywany i poznawany dzięki
przekazywanej przez nas wiedzy. Wiedza ta powoduje że zaczynamy inaczej postrzegać otaczający
nas świat i naszą zależność od lasu. Wszyscy podświadomie czujemy głęboką więź z lasem, ciągnie
nas do niego, ale nie umiemy jej zrozumieć i docenić. Dzięki kąpielom leśnym las uchyli częściowo
rąbka swoich tajemnic.

Prawda, że brzmi ciekawe?
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Okolica

Małe Leźno znajduje się na Pojezierzu Brodnickim (Krainie 101 jezior), polskiej kolebce rolnictwa
ekologicznego, w granicach obszaru funkcjonalnego Zielonych Płuc Polski oraz w obrębie Górznieńsko-
Lidzbarskiego Parku Krajobrazowego. Teren ukształtowany jest dzięki zlodowaceniu. Okolicę
zamieszkują wilki, rysie, łosie, bociany czarne czy bieliki oraz inne unikatowe  okazy fauny i flory. Lasy
zapewniają naturalne dary natury takie jak: grzyby, jagody, maliny i poziomki oraz ryby w licznych
jeziorach.

 

Kontakt

Stajnia Leźno

Marek i Anna Michalak

Małe Leźno 44

87-313 Brzozie,

telefony: stacjonarny 564935607

kom. 728 315717

e-mail: lezno111@gmail.com

www.stajnialezno.pl [5]

facebook: 4x4 tor offroadowy,Stajnia Leźno,Dom z gliny-lepianka leźno,Tor tubingowy,Kąpiele Leśne.
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